[image: image1.jpg]KPAWCOBNPO®

	                                                              ФНПР

	  Пермский краевой союз ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ПЕРМСКИЙ КРАЙСОВПРОФ»

	                              ПРЕЗИДИУМ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	================================================================15 июня 2017 года                                       г.Пермь                                        № 4 - 2

	О проведении II форума
первичных профсоюзных организаций

Пермского края
В целях обеспечения практической реализации целей, задач и принципов Программы ФНПР «Достойный труд – основа благосостояния человека и развития страны», определения основных проблем профсоюзного движения и путей их преодоления, реального и эффективного взаимодействия профсоюзов, работодателей и органов власти на принципах  социального партнерства  президиум Пермского краевого союза организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф» постановляет:

1. В рамках Всемирного дня действий "За достойный труд!" провести         II форум первичных профсоюзных организаций Пермского края под девизом «Сила - в единстве!» 7 октября 2017 года в Пермском национальном исследовательском политехническом университете (г.Пермь, Комсомольский проспект, 29).
2. Членским организациям сформировать делегации первичных профсоюзных организаций в соответствии с квотой (прилагается).
3. Контроль  выполнения   постановления  возложить  на  заместителя председателя Пермского крайсовпрофа Зимина А.Л.

	Председатель

Пермского  крайсовпрофа
	[image: image2.jpg]

	С.Н. Булдашов